
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/274/2021 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach krajowych i drogach gminnych na 
terenie Gminy Szczytno oraz zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t. j.), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których zarządzającym jest Gmina Szczytno zgodnie 
z wykazami nr 1 i 2 stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 1492



 
                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                                        do uchwały nr XXXIX/274/2021 

                                                                                                                        Rady Gminy Szczytno 

                                                                                                                        z dnia 31.03. 2021 r. 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM JEST 

GMINA SZCZYTNO-DROGI KRAJOWE 

 

 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 58 w kierunku Mrągowa na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Mrągowa w kierunku Szczytna 

1 Lemany K 1  58 + 250 

2 Lemany K 2 58 + 950 58 + 900 

3 Zielonka K 3 61 + 500 61 + 500 

4 Ochódno  K 4 63 + 650 63 + 600 

5 Stare Kiejkuty kolonia K 5 64 + 750 64 + 750 

6 Stare Kiejkuty K 6 66 + 710 66 + 710 

7 Marksewo K 7 70 + 230 70 + 230 

8. Marksewo K 8 72 +5 15 72 + 515 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 58 w kierunku Nidzicy na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Nidzicy w kierunku Szczytna 

1 Janowo K 9 52 + 250 51 + 950 

2 Sawica K 10 51 + 250 51 + 280 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 53 w kierunku Ostrołęki na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Ostrołęki w kierunku Szczytna 

1 Młyńsko K 11 49 + 410 49 + 410 

2 Olszyny kolonia K 12 52 + 200 52 +200 

3 Olszyny K 13 53 + 680 53 + 770 

4 Olszyny cmentarz K 14 55 + 150 55 + 150 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 53 w kierunku Olsztyna na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Olsztyna w kierunku Szczytna 

1 Szczycionek K 15 41 + 700 41 + 700 

2 Piece K 16 38 + 250 38 + 250 

3 Jęcznik K 17 36 + 900 36 + 500 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 57 w kierunku Warszawy na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Warszawy w kierunku Szczytna 

1 Leśny Dwór K 18 84 + 770 84 + 770 

2 Nowe Gizewo kolonia K 19 85 + 920 85 + 890 

3 Siódmak K 20 87 + 730 87 + 640 

4 Nowiny K 21 90 + 000 90 + 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1492



5 Szymany K 22 92 + 500 92 + 400 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 57 w kierunku Biskupca na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Biskupca w kierunku Szczytna 

1 Dębówko K 23 78 + 100 78 + 100 

2 Trelkówko K 24 75 + 200 75 + 230 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 58 w kierunku Mrągowa na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Mrągowa W kierunku Szczytna 

1 Zielonka K 25 62 + 480 62 + 530 

Wykaz przystanków na drodze krajowej nr 57 w kierunku Biskupca na odcinku od Szczytna do granic gminy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa według kilometrażu 

w kierunku Biskupca w kierunku Szczytna 

1 Lipowa Góra Zachodnia K 26 80 + 100 80 + 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1492



 
                                                                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                                        do uchwały nr XXXIX/274/2021  

                                                                                                                        Rady Gminy Szczytno 

                                                                                                                        z dnia 31.03.2021 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM JEST 

GMINA SZCZYTNO-DROGI GMINNE 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196026N Rudka - Płozy 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa 

w kierunku wsi Płozy w kierunku wsi Rudka 

1. Rudka G 1 Pętla przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową Szczytno-

Prusowy Borek  

Pętla przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową Szczytno-

Prusowy Borek  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196029N Piecuchy - Wały 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa 

w kierunku wsi Wały w kierunku wsi Piecuchy 

1. Piecuchy G 2 Na wysokości działki nr 100/1 

50m od skrzyżowania z drogą 

do wsi Małdaniec 

Na wysokości działki nr 

100/1 50m od skrzyżowania z 

drogą do wsi Małdaniec 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196037N Lipowiec Mały 

l.p. Nazwa przystanku Nr przystanku Lokalizacja szczegółowa 

W kierunku wsi Lipowiec 

Mały  

W kierunku wsi Lipowiec 

1. Lipowiec Mały G 3 2 + 550 0 + 139 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196019N Wałpuszy 

1. Wałpusz G 4 Pętla  przed dz.195/4 Pętla  przed dz.195/4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1492



                                                                                                          Załącznik nr 3 

                                                                                                          do uchwały nr XXXIX/274/2021 

                                                                                                          Rady Gminy Szczytno 

                                                                                                          z dnia 31.03.2021 r. 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina 

Szczytno 

§ 1. 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Szczytno korzystać mogą 

wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 

przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej 

przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, 

do którego należy dołączyć: 

a) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

b) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

c) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

d) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób, 

e) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas przyjazdów i odjazdów oraz 

długość linii podaną w kilometrach i odległość między przystankami na terenie Gminy 

Szczytno, 

f) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Szczytno. 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Szczytno. 

4. Wójt Gminy Szczytno może odmówić korzystania z przystanków komunikacyjnych  

w przypadku, gdy uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego (zbyt mała pojemność zatoki przystankowej). 

5. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana  

w przypadku stwierdzenia: 

a) nieprzestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników, 

b) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu 

osób, 

c) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. Blokowanie wjazdu 

do zatok autobusowych innym przewoźnikom, 

d) zaprzestanie działalności przewozowej, 

e) naruszenia postanowień niniejszego regulaminu. 

6. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Urzędu Gminy Szczytno z 1 – 

miesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zamiarach, które mają wpływ na informacje 

zawarte w dokumentach załączonych do wniosku, o których mowa w ust. 2 lub o zaprzestaniu 

działalności przewozowej. 

§ 2. 

1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 

swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się 

zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na 

pasażerów. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy. 

2. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych bez zgody Urzędu Gminy Szczytno 

umieszczania plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1492


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3-1

		2021-04-22T09:50:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




